
Поз 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 

No. 

4 
50 

3 
86 
47 

1 
7 

22 
44 
80 
77 
23 
46 

9 

Имя 

Горлач Владимир 
Максимчук Артем 
Лапицкий Сергей 
Иванов Никита 
Чернега Данила 
Герасимов Иван 
Лебедев Роман 
Зейликман Кирилл 
Благодаров Егор 
Якубович Игорь 
Гурленя Сергей 
Баборико Дмитрий 
Бурлаков Денис 
Курленя Алексей 

Автомобиль 

MitJet 1300 
MitJet 1300 
MitJet 1300 
MitJet 1300 
MitJet 1300 
527 ShortCut 
527 ShortCut 
527 ShortCut 
MitJet 1300 
MitJet 1300 
MitJet 1300 
MitJet 1300 
527 ShortCut 
527 ShortCut 

Лучшее Вр. 

2:17.114 
2:18.721 
2:20.444 
2:25.968 
2:26.506 
2:27.611 
2:28.979 
2:30.607 
2:30.728 
2:33.549 
2:33.760 
2:38.774 
2:39.458 
2:43.150 

В круге 

6 
5 
5 
5 
3 
6 
5 
5 
4 
5 
5 
5 
3 
2 

Diff 

1.607 
3.330 
8.854 
9.392 

10.497 
11.865 
13.493 
13.614 
16.435 
16.646 
21.660 
22.344 
26.036 

Gap 

1.607 
1.723 
5.524 
0.538 
1.105 
1.368 
1.628 
0.121 
2.821 
0.211 
5.014 
0.684 
3.692 

Круги 

6 
6 
6 
5 
4 
6 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
2 

КМ/Ч 

161,4 
157,9 
156,1 
151,7 
156,5 
169,0 
171,4 
170,6 
152,3 
153,6 
148,6 
150,4 
130,6 
150,6 
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Главный судья: Игорь Коновалов ССВК А25-129 

Главный секретарь: Мария Солонина ССВК А25-130 

Orbits 

www.mylaps.com 

Лицензия на: Moscow Raceway 

Classic Touring 2025 

Спортпрототип CN 

Квалификация 

Квалификация (15:00 Время) запущен в 9:00:00 

MRW-GP10 3,985 км 

12.06.2025 09:00 


